

**RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Pemerintah Kota Madiun Tahun Anggaran 2021

Urusan : 7.01 UNSUR KEWILAYAHAN
 Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.02.00 Kecamatan Kartoharjo
 Sub Unit Organisasi : 7.01.0.00.0.00.02.0001 Kelurahan Oro-Oro Ombo
 Program : 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
 Kegiatan : 7.01.02.2.02 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang tidak Dilaksanakan oleh Unit Kerja Perangkat Daerah yang ada di Kecamatan
 Sub Kegiatan : 7.01.02.2.02.03 Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Pelayanan kepada Masyarakat di Wilayah Kecamatan
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi Kegiatan : Kota Madiun,Kartoharjo,Oro-oro Ombo
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Kelompok Sasaran : Karyawan / Karyawati dan Masyarakat Kecamatan Kartoharjo Kota Madiun
 Jumlah 2020 : Rp. 0
 Jumlah 2021 : Rp. 622.624.800
 Jumlah 2022 : Rp. 622.624.800

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indek Kepuasan Masyarakat	93 skor
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 622.624.800
Keluaran	Prosentase terselesaikannya permohonan rekomendasi	100 %
Hasil	indeks reformasi birokrasi	65 skor

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 711.387.972
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 711.387.972
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp. 202.603.680
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp. 202.603.680
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN					Rp. 202.603.680
5.1.01.02.05.001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					Rp. 202.603.680
	[#] Kasi pembangunan dan trantib					Rp. 35.229.600
	[-] kasi pembangunan dan trantib					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan ASN] Alamat :	48930 Orang		720	0	Rp. 35.229.600
	[#] Kasi pemberd masy dan kesos					Rp. 35.229.600
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan ASN] Alamat :	48930 Orang		720	0	Rp. 35.229.600
	[#] Kasi pemerintahan					Rp. 35.229.600
	[-]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan ASN] Alamat :	48930 Orang		720	0	Rp. 35.229.600
	[#] pengelola sarana dan prasarana kantor					Rp. 16.511.040
	[-]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan ASN] Alamat :	22932 Orang		720	0	Rp. 16.511.040
	[#] sekretaris kelurahan					Rp. 36.495.360
	[-] sekretaris kelurahan					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan ASN] Alamat :	50688 Orang		720	0	Rp. 36.495.360
	[#] Ukk lurah					Rp. 43.908.480
	[-]					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan ASN] Alamat :	1 Orang x 1540 Unit x 3.3 Unit x 12 Bulan		720	0	Rp. 43.908.480
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 508.784.292
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 120.369.590
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis					Rp. 31.642.540
5.1.02.01.01.001	Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 12.104.230
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : , Cabinet	20 Dos	Dos	20.700	41.400	Rp. 455.400
	AMPLOP COKLAT DINAS Spesifikasi : 12 X 27 CM	25 Pak	Lembar	585	1.463	Rp. 16.088
	BallPoint Spesifikasi : CX-606	15 Buah	Buah	4.000	6.000	Rp. 66.000
	BallPoint Spesifikasi :	35 Buah	Buah	2.300	8.050	Rp. 88.550
	Binder Clip Spesifikasi : 155	25 Dus	Dus	7.850	19.625	Rp. 215.875

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Binder Clip Spesifikasi : 200	20 Dus	Dus	13.500	27.000	Rp. 297.000
	Binder Clip Spesifikasi : 105	25 Dos	Dus	4.950	12.375	Rp. 136.125
	Bindex / Box File Jumbo Spesifikasi : 1035B	15 Buah	Buah	23.650	35.475	Rp. 390.225
	Blangko Spesifikasi : Ukuran 1/2 Folio, Kertas HVS Putih 70 gr, 1 Warna, Cetak 1 muka	2 Rim	Rim	98.500	19.700	Rp. 216.700
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Besar	5 Buku	Buku	7.650	3.825	Rp. 42.075
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Tanggung	25 Buah	Buku	6.700	16.750	Rp. 184.250
	Buku Register Spesifikasi : Folio 100	12 Buah	Buah	17.150	20.580	Rp. 226.380
	Buku Tulis Spesifikasi : 58 Lembar	14 Buah	Buah	5.650	7.910	Rp. 87.010
	Cutter Spesifikasi : L-500	5 Buah	Buah	16.800	8.400	Rp. 92.400
	Isi Stapples Spesifikasi : Besar	10 Buah	Pak	28.000	28.000	Rp. 308.000
	Isi Stapples Spesifikasi : Kecil	15 Buah	Pak	16.800	25.200	Rp. 277.200
	Isolasi kertas bening Spesifikasi :	7 Buah	Buah	11.250	7.875	Rp. 86.625
	Isolasi kertas coklat Spesifikasi :	7 Buah	Buah	11.250	7.875	Rp. 86.625
	Kertas CD Spesifikasi :	1 Rim	Rim	28.750	2.875	Rp. 31.625
	Kertas HVS Spesifikasi : 70gr, A4	20 Rim	Rim	50.400	100.800	Rp. 1.108.800
	Kertas HVS Spesifikasi : 80gr, F4	10 Rim	Rim	94.000	94.000	Rp. 1.034.000
	Kesen Stempel Spesifikasi : Besar	2 Buah	Buah	12.350	2.470	Rp. 27.170
	Pembulatan Spesifikasi : Pembulatan	17 Rupiah	Rupiah	1	0	Rp. 17
	Pembulatan Spesifikasi :	13700 Rupiah	Kali	1	0	Rp. 13.700
	Penggaris Spesifikasi : 50 Cm mika	6 Buah	Buah	12.050	7.230	Rp. 79.530
	Pensil Spesifikasi : 2B	12 Buah	Buah	4.700	5.640	Rp. 62.040
	Pensil Spesifikasi : B 2B	9 Buah	Buah	4.400	3.960	Rp. 43.560

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Snelhecter Map Spesifikasi : Plastik	75 Buah	Buah	9.150	68.625	Rp. 754.875
	Snelhecter Map Spesifikasi : Kertas	150 Buah	Buah	1.500	22.500	Rp. 247.500
	Spidol Spesifikasi : Whiteboard	10 Buah	Buah	8.450	8.450	Rp. 92.950
	Spidol Spesifikasi : Kecil	24 Buah	Buah	2.000	4.800	Rp. 52.800
	Spidol Spesifikasi : 24 Warna	2 Pak	Pak	31.200	6.240	Rp. 68.640
	Stabilo Spesifikasi :	20 Buah	Buah	9.000	18.000	Rp. 198.000
	Stempel Tanggal Spesifikasi : Tanggal	1 Buah	Buah	16.450	1.645	Rp. 18.095
	Stip Karet Spesifikasi : Besar	9 Buah	Buah	11.400	10.260	Rp. 112.860
	Stopmap Spesifikasi : Ukuran 36x24,5 cm,Kertas Manila (MC), Cetak 1 Warna	150 Lembar	Lembar	3.300	49.500	Rp. 544.500
	Stop Map Spesifikasi :	100 Lembar	Buah	6.750	67.500	Rp. 742.500
	Tinta Printer Spesifikasi : Ct 811 Ori	4 Botol	Buah	285.000	114.000	Rp. 1.254.000
	Tinta Stempel Spesifikasi : Tanpa Bantalan Biru	9 Botol	Buah	6.300	5.670	Rp. 62.370
	[-] atk monogtafi dan profil					
	Blangko Spesifikasi : Ukuran 1/2 Folio,Kertas HVS Putih 70 gr, 1 Warna, Cetak Bolak-balik	6 Rim	Rim	117.450	70.470	Rp. 775.170
	[-] odner teka					
	Stopmap snel plastik tipis / bussines file Spesifikasi :	25 Buah	Pak	30.800	77.000	Rp. 847.000
	[-] tinta printer canon					
	Tinta Printer Spesifikasi : Alfa Ink Hitam 100 MI	15 Botol	Botol	40.000	60.000	Rp. 660.000
5.1.02.01.01.003	Belanja Alat Listrik dan Elektronik					Rp. 7.812.530
	[-]					
	Fitting Spesifikasi : Biasa	10 Buah	Buah	5.900	5.900	Rp. 64.900
	Fitting Spesifikasi : TL 220 / 20 W/ 40 W	15 Buah	Buah	9.500	14.250	Rp. 156.750
	Lampu Hias Spesifikasi : Lampu Natal, isi 220	20 Pak	Pak	71.950	143.900	Rp. 1.582.900

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Lampu TL (Fluorescent Lamp) Spesifikasi : , 40W/220V Kmplt Balas, Kaca	10 Buah	Buah	107.300	107.300	Rp. 1.180.300
	Lampu TL (Fluorescent Lamp) Spesifikasi : WD/LP Jalan 220/40 W	20 Buah	Buah	176.300	352.600	Rp. 3.878.600
	Saklar Spesifikasi : , Engkel IB	10 Buah	Buah	14.750	14.750	Rp. 162.250
	Saklar Spesifikasi : , Seri IB	10 Buah	Buah	20.350	20.350	Rp. 223.850
	Starter Spesifikasi : Biasa 2 Ph CB/Steker Arde	15 Buah	Buah	7.000	10.500	Rp. 115.500
	Trafo Spesifikasi : 220/40 W	8 Buah	Buah	50.850	40.680	Rp. 447.480
5.1.02.01.01.006	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas					Rp. 5.253.600
	Pertamax Spesifikasi :	2 Liter x 12 Bulan x 22 Hari	Liter	9.950	0	Rp. 5.253.600
5.1.02.01.01.010	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor					Rp. 6.472.180
	Bak Sampah Spesifikasi : Plastik	8 Buah	Buah	20.450	16.360	Rp. 179.960
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : Ukuran 180 x 270 Cm	2 Buah	Buah	90.000	18.000	Rp. 198.000
	Cikrak Spesifikasi : Plastik	10 Buah	Buah	38.450	38.450	Rp. 422.950
	Gayung Spesifikasi : Mandi Plastik Lion	5 Buah	Buah	13.750	6.875	Rp. 75.625
	Handuk gantung Spesifikasi :	5 Buah	Buah	14.000	7.000	Rp. 77.000
	Kain Spesifikasi : Pel Biru	6 Buah	Lembar	14.650	8.790	Rp. 96.690
	Kapur Barus Bulat Spesifikasi :	16 Boks	Pak	42.750	68.400	Rp. 752.400
	Keranjang Sampah Spesifikasi :	8 Buah	Buah	25.750	20.600	Rp. 226.600
	Keset Spesifikasi : Keset Handuk	5 Buah	Buah	36.000	18.000	Rp. 198.000
	Keset Spesifikasi : Sepet Besar (Tipis)	5 Buah	Buah	17.900	8.950	Rp. 98.450
	Pembersih Closet Spesifikasi : Poustek, 1000 ml	20 Buah	Botol	30.100	60.200	Rp. 662.200
	Pembersih Kaca Spesifikasi : 500 ml	20 Buah	Botol	15.750	31.500	Rp. 346.500
	Pembersih Lantai Spesifikasi : 800 ml	20 Buah	Botol	21.300	42.600	Rp. 468.600

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Catleya, Melati, Mawar, 350 ml	30 Buah	Buah	23.800	71.400	Rp. 785.400
	Sabun Batangan Spesifikasi :	9 Buah	Bungkus	4.300	3.870	Rp. 42.570
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi : , 800 ml	9 Buah	Botol	23.950	21.555	Rp. 237.105
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi : , 410 ml	8 Buah	Buah	16.450	13.160	Rp. 144.760
	Sapu Lidi Spesifikasi :	5 Buah	Buah	11.450	5.725	Rp. 62.975
	Sikat WC Spesifikasi : WC	4 Buah	Buah	23.050	9.220	Rp. 101.420
	Tissue Kotak Spesifikasi :	50 Dos	Dos	18.950	94.750	Rp. 1.042.250
	Umbul-umbul Spesifikasi : 5m	5 Buah	Buah	45.950	22.975	Rp. 252.725
5.1.02.01.02	Belanja Bahan/Material					Rp. 3.473.350
5.1.02.01.02.001	Belanja Bahan Baku Bangunan					Rp. 3.473.350
	[-] belanja kuas besar					
	Kuas Spesifikasi : Besar, 6"	18 Buah	Buah	22.700	0	Rp. 408.600
	[-] belanja pemeliharaan gedung dan bangunan					
	Cat Tembok Spesifikasi : (5 Kg)	25 Kaleng	Kaleng	115.750	0	Rp. 2.893.750
	[-] pembelian kertas gosok					
	Amplas (Kertas Gosok) Spesifikasi :	30 Lembar	Lembar	5.700	0	Rp. 171.000
5.1.02.01.03	Belanja Cetak/Penggandaan					Rp. 7.652.850
5.1.02.01.03.001	Belanja Cetak					Rp. 3.774.750
	[-]					
	Cetak Roll-Banner Spesifikasi : 60x160 cm, laminasi	15 Paket	Buah	251.650	0	Rp. 3.774.750
5.1.02.01.03.002	Belanja Penggandaan					Rp. 3.878.100
	Jilid Hard Spesifikasi : Ketebalan isi sampai dengan 100 lembar	5 Buku	Buku	33.600	0	Rp. 168.000
	Photo Copy Spesifikasi : HVS A4/F4 70 gr	13050 Lembar	Lembar	270	0	Rp. 3.523.500
	[-] fotocopy data lelang					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS A4/F4 70 gr	100 Lembar	Lembar	270	2.700	Rp. 29.700
	[#] belanja jilid monografi					Rp. 84.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-]					
	Jilid Soft Spesifikasi : Ketebalan isi sampai dengan 100 lembar	5 Buku	Buku	16.800	0	Rp. 84.000
	[#] penggandaan lembar monografi					Rp. 72.900
	[-]					
	Photo Copy Spesifikasi : HVS A4/F4 70 gr	270 Lembar	Lembar	270	0	Rp. 72.900
5.1.02.01.04	Belanja Makanan dan Minuman					Rp. 77.600.850
5.1.02.01.04.001	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai					Rp. 21.836.100
	[-]					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	286 Kotak	Kotak	22.350	0	Rp. 6.392.100
	Makanan / Minuman Pegawai Spesifikasi :	13 Orang x 12 Bulan x 22 Hari	Orang / Hari	4.500	0	Rp. 15.444.000
5.1.02.01.04.002	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 51.159.150
	[-] makan minum kegiatan persiapan lomba-lomba di kelurahan					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	47 Orang x 3 Kegiatan	Kotak	22.350	0	Rp. 3.151.350
	[-] makan minum pkk kelurahan					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	22.350	0	Rp. 6.705.000
	[-] makan minum pkk,rt,rw,dasawisma					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	156 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	22.350	0	Rp. 20.919.600
	[-] makan minum rapat anggota linmas					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	22.350	0	Rp. 6.705.000
	[-] makan minum rapat rt,rw,lpmk					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	62 Orang x 6 Kegiatan	Kotak	22.350	0	Rp. 8.314.200
	[-] makan minum tomas					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	20 Orang x 12 Kegiatan	Kotak	22.350	0	Rp. 5.364.000
5.1.02.01.04.003	Belanja Makanan dan Minuman Tamu					Rp. 4.605.600
	[-]					
	Air Mineral Spesifikasi : Gelas, 250 ml	96 Dos	Dos	29.350	0	Rp. 2.817.600
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	80 Kotak	Kotak	22.350	0	Rp. 1.788.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 225.695.802

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 225.695.802
5.1.02.02.01.010	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					Rp. 7.200.000
	HONORARIUM KEGIATAN EVALUASI PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DALAM PENINGKATAN KEAMANAN DAN KENYAMANAN LINGKUNGAN Honor Tim Penilai Kegiatan Penilai Tingkat Kota Spesifikasi : Satuan Polisi Pamong Praja	3 Orang x 12 Bulan	OK	200.000	0	Rp. 7.200.000
5.1.02.02.01.014	Belanja Telepon					Rp. 1.224.000
	[-] belanja pulsa telepon					
	Isi Pulsa Telepon Seluler Spesifikasi : Pulsa 100.000 (Pasca/Pra Bayar)	12 Bulan	Kali	102.000	0	Rp. 1.224.000
5.1.02.02.01.015	Belanja Air					Rp. 6.553.272
	[-] belanja air pdam					
	Tarif Air Pdam Spesifikasi : Jenis Pelanggan IP (Kantor/Instansi/Lembaga Pemerintah, Kolam Renang Milik Pemerintah, Asrama Milik Pemerintah & TNI POLRI, BUMN dan BUMD, Puskesmas, Rumah Sakit Pemerintah, Tempat Pendidikan Formal Negeri	103 M3 x 12 Bulan	m3	4.820	595.752	Rp. 6.553.272
5.1.02.02.01.016	Belanja Listrik					Rp. 19.784.530
	[-]					
	Tarif Listrik Spesifikasi : Golongan Tarif Listrik (Kantor Pemerintah)	1021 Kwh x 12 Bulan	kWh	1.468	1.798.594	Rp. 19.784.530
5.1.02.02.01.080	Belanja Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan melalui Perjanjian/Perikatan					Rp. 190.934.000
	Kepala Tukang Gali Tanah Spesifikasi :	13 Bulan	OH	96.000	0	Rp. 1.248.000
	Uang Jam Lebih (Overtime) untuk Tenaga Upahan / Harian Lepas Spesifikasi : Hari Libur	7 Orang x 5 Bulan x 8 Hari x 3 Jam	OJ	20.000	0	Rp. 16.800.000
	Uang Jam Lebih (Overtime) untuk Tenaga Upahan / Harian Lepas Spesifikasi : Hari Kerja	7 Orang x 5 Bulan x 18 Hari x 3 Jam	OJ	15.000	0	Rp. 28.350.000
	Upah Tenaga Administrasi Spesifikasi :	3 Orang x 13 Bulan	OB	1.600.000	0	Rp. 62.400.000
	[-] jasa modin kematian					
	Modin Kematian Spesifikasi :	3 Orang x 13 Bulan	OB	1.500.000	0	Rp. 58.500.000
	[-] upah penjaga dan kebersihan					
	d. Upah penjaga kantor Spesifikasi : Dinas Kependudukan	1 Orang x 13 Bulan	Orang / Bulan	1.700.000	0	Rp. 22.100.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] upah tukang cat					
	Kepala Tukang Cat Spesifikasi :	16 Orang	OH	96.000	0	Rp. 1.536.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 15.358.900
5.1.02.03.06	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					Rp. 15.358.900
5.1.02.03.06.001	Belanja Jasa Servis					Rp. 14.358.900
	[-]					
	Service Komputer Spesifikasi :	6 Kali	Unit/Tahun	730.000	0	Rp. 4.380.000
	Service Komputer Spesifikasi :	6 Kali	Unit/Tahun	730.000	0	Rp. 4.380.000
	Servis AC Spesifikasi :	6 Kali	Unit/Tahun	583.200	0	Rp. 3.499.200
	[-] servis print					
	Service Printer Tinta Spesifikasi :	6 Kali	Unit/Tahun	349.950	0	Rp. 2.099.700
5.1.02.03.06.007	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor					Rp. 1.000.000
	[-] pajak kendaraan bermotor					
	Pajak Kendaraan Spesifikasi : Roda 2	100 Kali	Lum Sum	10.000	0	Rp. 1.000.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 147.360.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp. 131.850.000
5.1.02.04.01.001	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					Rp. 131.850.000
	[-] bantuan transport rt,rw,lpmk					
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	62 Orang x 6 Kegiatan	Rupiah	50.000	0	Rp. 18.600.000
	[-] bantuan transportasi pkk,rt,rw,dasa wisma					
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	156 Orang x 6 Kegiatan	Rupiah	50.000	0	Rp. 46.800.000
	[-] bantuan transportasi rt,rw,lpmk					
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	62 Orang x 6 Kegiatan	Rupiah	50.000	0	Rp. 18.600.000
	[-] bantuan transportasi tomas					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	20 Orang x 12 Kegiatan	Rupiah	50.000	0	Rp. 12.000.000
	[-] Bantuan Transpot linmas					
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	50 Orang x 6 Kegiatan	Rupiah	50.000	0	Rp. 15.000.000
	[-] pertemuan pkk kelurahan					
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	46 Orang x 6 Kegiatan	Rupiah	50.000	0	Rp. 13.800.000
	[-] transportasi peserta lomba					
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	47 Orang x 3 Kegiatan	Rupiah	50.000	0	Rp. 7.050.000
5.1.02.04.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					Rp. 15.510.000
5.1.02.04.02.001	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah					Rp. 15.510.000
	[-] kegiatan luar dinas 1 orang 11 kegiatan					
	Uang Harian, Surabaya Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	11 Kegiatan	Biaya SPPD Luar Daerah	410.000	0	Rp. 4.510.000
	[-] perjalanan dinas ke surabaya 1 orang 11 kegiatan					
	Biaya Transport Darat (PP), Surabaya Spesifikasi : Komponen, (Asal), Tujuan, (Jabatan)	11 Kegiatan	Biaya SPPD Luar Daerah	1.000.000	0	Rp. 11.000.000
Grand Total :						Rp. 711.387.972
			Kota Madiun ,..... Camat Kartoharjo TJATOER WAHJOEDIANTO, S.Sos NIP. 196710101989031013			